
Id: OXHNZ-MYIOL-TXSSQ-DUSWO-SSLIS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/354/2010
RADY MIASTA CHEŁMEK

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu do głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (tekst jedn. Dz. U. z 2003 r. nr 159 poz. 1547 z póź. zm) Rada Miejska w Chełmku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się obwód głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw: 

 
Nr obwodu Granica Obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej
8 Dom Pomocy Społecznej w Bobrku Dom Pomocy Społecznej, ul. Księżnej Ogińskiej 2, 32-661 Bobrek

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Malopolskiego oraz w sposób 
miejscowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


